cola Superior do Ministério Pú-
blico da União (ESMPU), con-
forme condições, quantidades 
e exigências estabelecidas no 
Edital e seus anexos. 

PREGÃO ELE-
TRÔNICO  

ENCERRADDO 

Em favor da empresa REAL JG FACILITIES 
S/A, CNPJ n. 08.247.960/0001-62 no valor 
anual de R$ 311.348,00 (trezentos e onze 
mil, trezentos e quarenta e oito reais). 

Pregão 
Data do 

Edital 
N. Processo Objeto Modalidade Situação Resultado 

90010 31/07/25 
1485/2025-
85 

Registro de preços para contra-
tação de empresa especiali-
zada no fornecimento, de 
forma parcelada, de água mi-
neral sem gás, envasada em

[...]

cias estabelecidas no Edital e 
seus anexos 

PREGÃO ELE-
TRÔNICO  

ENCERRADO 

Em favor da empresa CALEVI MINERADORA 
E COMERCIO LTDA , CNPJ 
n. 03.160.007/0001-69, no valor unitário 
de R$ 10,49 (dez reais e quarenta e nove 
centavos), totalizando o valor global de 
R$ 38.813,00 (trinta e oito mil, oitocentos 
e treze reais), para 3.700 garrafões de 20 li-
tros de água mineral. 

Pregão 
Data do 

Edital 
N. Processo Objeto Modalidade Situação Resultado 

90011 1º/09/25 
2782/2024-
86 

Contratação de empresa espe-
cializada na prestação de ser-
viço de manutenção preven-

[...]

cluindo aparelhos IPs, progra-
mações e reconfigurações, su-
porte técnico remoto e presen-
cial, acrescimento, remaneja-

PREGÃO ELE-
TRÔNICO 

ENCERRADO 

Em favor da empresa LETTEL DISTRIBUI-
DORA DE TELEFONIA LTDA, CNPJ 
07.789.113/0001-67, no valor de R$ 
168.000,00 (cento e sessenta e oito mil re-
ais). 

mento, substituição com for-
necimento de equipamentos, 
placas, portas, peças e termi-
nais telefônicos, atualização de 
hardware e versões de sof-
tware (firmware), com 12 
(doze) meses de garantia de 
hardware e software, incluindo 
os serviços de instalação e con-

[...]

ços, sob demanda, de tradu-
ção/versão, juramentada e não 
juramenta (simples), nos idio-
mas inglês, espanhol, francês, 

Pregão Eletrô-
nico (SRP) 

ENCERRADO 

Em favor da empresa PONTUAL TRADU-
ÇÕES LTDA, CNPJ nº 32.468.112/0001-68, 
no valor total de R$ 73.450,00 (setenta e 
três mil e quatrocentos e cinquenta reais); 

italiano e/ou alemão, e revisão 
de textos em língua nos idio-
mas inglês, espanhol, francês, 
italiano e/ou alemão, e revisão 
de textos em língua estran-
geira, nos idiomas inglês e es-
panhol estrangeira, nos idio-
mas inglês e espanhol, para